— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2023〕361 号

关于兑付 2023 年度第四批科技创新券

（技术服务类）的通知

各有关单位：

为进一步降低中小微企业和创业团队创新创业成本，激发创

新活力，根据《上海市科技创新券管理办法》（沪科规〔2022〕

11 号）要求，经兑付受理、审核和社会公示，确定对“上海恒

锐知识产权服务有限公司”等符合科技创新券兑付条件的服务机

构进行兑付，经费总额 1493750 元。请各有关单位规范和加强经

费管理和使用，切实提高财政资金使用效益。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市 2023 年第四批科技创新券（技术服务类）

兑付清单

上海市科学技术委员会

2023 年 11 月 22 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                     2023 年 11 月 22 日印发

— 3 —

附件

上海市 2023 年第四批科技创新券

（技术服务类）兑付清单

单位：元

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付额

1
生物人工肝反应器技术

专利风险排查与分析

20211129101

339089684

上海慧存医疗

科技有限公司

上海恒锐知识产

权服务有限公司
68000.00

2

关于眼科光学生物测量

仪、光学相干断层扫描仪

以及硬性接触镜多功能

护理液的自由实施尽职

调查

20221123140

811910365

上海艾康特医

疗科技有限公

司

北京市金杜律师

事务所上海分所
217750.00

3
轮式机器人全球专利竞

争态势分析

20220823104

255891121

上海陆地智源

机器人科技有

限公司

冠研（上海）专

利技术有限公司
72400.00

4
深孔加工精密机床的专

利分析评议

20221014105

930308609

上海宁远精密

机械股份有限

公司

上海邦德专利代

理事务所（普通

合伙）

74000.00

5
多癌种 cfDNA 检测工艺

及产品知识产权分析

20230309172

837792206

上海真固生物

科技有限公司

上海点威知识产

权代理有限公司
80000.00

6

智慧能源管理系统中空

调能耗预测和节能控制

的专利挖掘和布局分析

20230210161

026882487

矽甲（上海）信

息科技有限公

司

上海港慧专利代

理事务所（普通

合伙）

40000.00

7
氢氨燃机相关专利竞争

情报分析

20220818134

303174790

上海慕帆动力

科技有限公司

上海汉声知识产

权代理有限公司
60000.00

8
先进陶瓷自凝固成型技

术市场竞争情报分析

20230316154

624363268

上海恒脉陶瓷

技术有限公司

上海华拓知识产

权咨询有限公司
80000.00

9
智能平膜陶瓷微压力传

感器市场竞争情报

20230705143

035223285

上海宇瓷电子

科技有限公司

上海华拓知识产

权咨询有限公司
64000.00

10
医疗机器人知识产权分

析评议

20200929194

927015383

上海微创医疗

机器人（集团）

股份有限公司

上海科律专利代

理事务所（特殊

普通合伙）

140000.00

11
芳纶纤维及制品主要竞

争对手专利分析布局

20230601113

449142825

上海市合成纤

维研究所有限

公司

上海市纺织科学

研究院有限公司
100000.00

— 4 —

序号 服务名称 订单编号 申领使用主体 服务机构 兑付额

12
冲击波球囊系统专利侵

权分析

20230418111

824566963

上海臻亿医疗

科技有限公司

上海思捷知识产

权代理有限公司
70000.00

13
震波球囊导管专利侵权

分析

20230111093

105013833

上海佳沐垚医

疗科技有限公

司

上海思捷知识产

权代理有限公司
18000.00

14
人工智能物联网的照明

控制系统技术供需对接

20220517134

301233165

上海升美电子

科技有限公司

上海梧笛信息技

术有限公司
43500.00

15
纯钨 3D 打印 ASG 模块

开发技术供需对接

20220725092

417531365

上海六晶科技

股份有限公司

上海梧笛信息技

术有限公司
58500.00

16

针对输电线路周边工程

机械的防撞在线预警方

法的技术供需

20221026160

247014694

上海四量电子

科技有限公司

上海梧笛信息技

术有限公司
67600.00

17
输尿管支架系统的知识

产权分析评议

20230619132

220081375

上海星伙医疗

科技有限公司

上海专利商标事

务所有限公司
15000.00

18
变压器在线检测系统技

术创新路线规划

20220831135

955307591

上海欧秒电力

监测设备有限

公司

上海元好知识产

权代理有限公司
85000.00

19
气源系统设备市场竞争

情报分析

20230607133

146516867

上海战航智能

科技有限公司

大颂财务顾问

（上海）有限公

司

40000.00

20
【复旦大学】上海市科技

企业家创新领导力培训

20211115134

543556419

上海致宇信息

技术有限公司
复旦大学 50000.00

21
【复旦大学】上海市科技

企业家创新领导力培训

20221221135

239640961

上海溢恩信息

科技有限公司
复旦大学 50000.00

合  计 1493750